ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v đề nghị hỗ trợ đội múa Cồng

chiêng phục vụ quảng bá thảo

nguyên Bùi Hui

Ba Trang, ngày        tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Thực hiện Chỉ đạo của UBND huyện Ba Tơ về việc huy động Đội múa

Cồng chiêng thôn Bùi Hui phục vụ công tác quay phim, chụp hình quảng bá khu

du lịch Thảo nguyên Bùi Hui của Đoàn nhà báo Zingnews.vn và các cá nhân

review cảnh đẹp tại Thảo nguyên Bùi Hui vào ngày 21/3 và 22/3/2023.

Để kịp thời hỗ trợ ngày công, thuê đồ thổ cẩm, động viên tinh thần cho đội

Múa cồng chiêng thôn Bùi Hui, UBND xã Ba Trang kính đề nghị UBND huyện,

Phòng văn hóa thông tin huyện Ba Tơ hỗ trợ Đội múa gồm 14 người với số tiền

3.500.000 đồng (Ba triệu năm trăm nghìn đồng).

(Có danh sách đội múa kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang kính đề nghị UBND huyện, Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Ba Tơ hỗ trợ số kinh phí nói trên để kịp thời động viên vật chất và

tinh thần cho Đội múa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

DANH SÁCH ĐỘI MÚA CÔNG CHIÊNG THÔN BÙI HUI PHỤC VỤ QUẢNG

BÁ THẢO NGUYÊN BÙI HUI

(kèm theo công văn số 49/UBND ngày 28/3/2023 của UBND xã Ba Trang)

TT Họ và tên Nơi ở (tổ, thôn) Số tiền Ghi chú

1 Phạm Thị Bé Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

2 Triệu Thị Thiệp Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

3 Phạm Thị Vú Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

4 Phạm Thị Máy Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

5 Phạm Thị Quên Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

6 Phạm Thị Chách Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

7 Phạm Thị Ưa Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

8 Phạm Thị Ương Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

9 Phạm Thị Lành Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

10 Phạm Thị Một Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

11 Phạm Thị Tiên Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

12 Đinh Thị Thủy Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

13 Phạm Thị Xấu Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

14 Phạm Thị Thương Bùi Hui, Bùi Hui 250.000

 Tổng cộng  3.500.000

		2023-03-28T09:39:43+0700

		2023-03-28T09:58:53+0700

		2023-03-28T09:58:53+0700

		2023-03-28T09:58:53+0700